
Муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение 

«Детский сад № 74» 

 

от 10.01.2022г. 

Приказ № 1 

 

О создании и организации деятельности аттестационной комиссии 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  

«Детский сад № 74» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», для обеспечения проведения аттестации педагогических работников в 

целях подтверждения соответствия занимаемой должности, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать утратившим силу Приказ об утверждении состава аттестационной 

комиссии Детского сада № 74 от 13.01.2020г. № 13. 

2. Внести изменения в состав аттестационной комиссии Детского сада № 74 по 

аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности: 

Кузнецова Наталья Юрьевна, заведующий, председатель аттестационной комиссии; 

Иванова Эльвира Викторовна, заместитель заведующего по воспитательной и 

методической работе, заместитель председателя аттестационной комиссии; 

Трохова Оксана Викторовна, воспитатель ВКК, секретарь аттестационной 

комиссии; 

Дьячкова Валентина Сергеевна, педагог – психолог ВКК, член аттестационной 

комиссии; 

Мухлынина Лариса Захаровна, воспитатель ВКК, член аттестационной комиссии; 

Садвакасова Динара Танстанбековна, воспитатель ВКК, член аттестационной 

комиссии, председатель первичной профсоюзной организации. 

3. Аттестационной комиссии Детского сада № 74 по аттестации педагогических 

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в своей 

деятельности руководствоваться Порядком проведения аттестации педагогических 

работников организаций, утвержденного приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276, на основании Регламента  

работы аттестационной комиссии муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения  «Детский сад № 74», утвержденного  приказом 

заведующего Детским садом № 74 от 13.09.2020г. № 13 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий Детским садом № 74                               Н.Ю. Кузнецова 
 


		2022-01-12T16:03:41+0500
	Кузнецова Наталья Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




